
 

Врз основа на член 9 од Правилникот за начинот на бодирање за селекција на здравствените работници и здравствените 

соработници кои не се вработени во јавна здравствена установа и се пријавиле на јавен оглас за запишување на кофинансирана 

приватна специјализација во согласност со Програмата за едукација на лекари и медицински пероснал и за кофинансирање на 

специјализации и супспецијализации бр.22-3722/1 од 10. 03.2016 година., по завршување на полагањето се изврши бодирање и 

согласно бодирањето од кандидатите пријавени на Јавниот оглас за запишување на кофинансирана приватна специјализација 

бр.17/3382/ , објавен на 06.04.2016 год, беше составена следната 

Р А Н Г  Л И С Т А 

Име и 
презиме 

специјалност 
за која се 
пријавува 

ЈЗУ 
Ранг на 

институци
ја 

Просеч
ен 

успех 

Бодови од 
Стручен 

испит 

Бодови од 
странски 

јазик 
Коефициент 

Поени од 
успех 

Вкупно 
поени 

Број на 
специјали

зации 
објавени 

во 
огласот 

Процент 
на 

кофина
нсирањ

е 

АнаМарија 
Јовановска 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

1.5 9.34 30 15 8.333 41.75 86.75 

3 50% 

Магдалена 
Милева 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

1.5 9.06 30 15 8.333 38.25 83.25 

Бојана 
Стоиловска 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

1.5 8.45 32 15 8.333 30.62 77.62 

Павлина 
Будиќ 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

1.5 7.98 32 15 8.333 24.75 71.75 

Марјан 
Грнчаревски 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

1.5 7.85 33 15 8.333 23.12 71.12 



Марјанчо 
Иванов 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

1.5 8.31 27 12 8.333 28.87 67.87 

Христина 
Пуцакоска-
Долешал 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

1.5 8.17 26 14 8.333 27.12 67.12 

Магдалена 
Јакимовска 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

1.5 8.22 30 7 8.333 27.75 64.75 

Димитар 
Стоилковски 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

1.275 7.84 23 15 8.333 19.55 57.55 

Вера Арсова 
Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

0.3 7.53 20 10 8.333 3.82 33.82 

Павле 
Адамовски 

Нуклеарна 
медицина 

Институт за 
патофизиологија и 
нуклеарна 
медицина 

0.3 8.13 18 6 8.333 5.32 29.32 

Душица 
Тодорова-
Стефаноски 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 9.46 32 12 8.333 43.25 87.25 

2 50% 

Славко 
Тасевски 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 8.63 32 15 8.333 32.87 79.87 

Павлина 
Будиќ 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 7.98 32 15 8.333 24.75 71.75 

Марјан 
Грнчаревски 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 7.85 33 15 8.333 23.12 71.12 

Слаѓана 
Китанова 
Андова 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 8.31 27 15 8.333 28.87 70.87 

Марјанчо 
Иванов 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 8.31 27 12 8.333 28.87 67.87 

Адриана 
Милковска 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 7.95 28 15 8.333 24.37 67.37 

Бобан 
Ѓорѓевски 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 8.4 23 14 8.333 30.00 67.00 

Магдалена 
Јакимовска 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 8.22 30 7 8.333 27.75 64.75 



Катерина 
Петковска 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 7.84 28 13 8.333 23.00 64.00 

Димитар 
Стоилковски 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.275 7.84 23 15 8.333 19.55 57.55 

Јулија 
Урумовска 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 1.5 8.09 19 7 8.333 26.12 52.12 

Константин 
Коцев 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 0.3 7.31 30 12 8.333 3.27 45.27 

Павле 
Адамовски 

Нуклеарна 
медицина 

УИ ПЕТ центар 0.3 8.13 18 6 8.333 5.32 29.32 

Сандра 
Димитрова 

Педијатрија ОБ Кочани 1.275 8.09 20 12 8.333 22.21 54.21 

1 50% 
Стерија 
Николовски 

Педијатрија ОБ Кочани 1.5 7.08 25 10 8.333 13.50 48.50 

Виолета 
Јованова 
Минова 

Оториноларинго
логија 

ОБ Кочани 1.5 8.03 30 15 8.333 25.37 70.37 1 50% 

Стерија 
Николовски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ОБ Кочани 1.5 7.08 25 10 8.333 13.50 48.50 1 80% 

Филип 
Наумовски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 9.82 33 15 8.333 47.75 95.75 

20 70% 

Биљана 
Попоска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 9.09 32 15 8.333 38.62 85.62 

Ана 
Стојковска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.86 32 15 8.333 35.75 82.75 

Татјана 
Давитковска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.5 35 15 8.333 31.25 81.25 

Сања 
Ќипреска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.59 33 15 8.333 32.37 80.37 

Искра 
Неделкова 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.67 32 13 8.333 33.37 78.37 

Катерина 
Аспровска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.75 31 13 8.333 34.37 78.37 

Слаѓана 
Гиноска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.5 33 14 8.333 31.25 78.25 



Ивана 
Крстевска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.55 31 15 8.333 31.87 77.87 

Мартина 
Димитрова 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.19 35 15 8.333 27.37 77.37 

Александра 
Јанковска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.51 33 12 8.333 31.37 76.37 

Ангела 
Трпоска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.275 8.78 31 15 8.333 29.54 75.54 

Елена 
Трајковска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.42 29 15 8.333 30.25 74.25 

Вишња 
Деспотовиќ 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.82 30 9 8.333 35.25 74.25 

Леутрим 
Сулемани 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.56 30 12 8.333 32.00 74.00 

Елена 
Ѓорчевска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.47 28 15 8.333 30.87 73.87 

Елизабета 
Илиева 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.3 31 14 8.333 28.75 73.75 

Сања 
Јовановска 
Лукиќ 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.89 35 15 8.333 23.62 73.62 

Мида Иса 
Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.23 30 15 8.333 27.87 72.87 

Јулијана 
Петреска 
Бошеска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.38 27 15 8.333 29.75 71.75 

Горан 
Рафајловски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.18 29 15 8.333 27.25 71.25 

Марјан 
Грнчаревски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.85 33 15 8.333 23.12 71.12 

Слаѓана 
Китанова 

Анестезиологија 
и интензивно 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.31 27 15 8.333 28.87 70.87 



Андова лекување 

Кристина 
Тасевска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.22 28 15 8.333 27.75 70.75 

Весна 
Марковска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.3 28 14 8.333 28.75 70.75 

Олгица 
Михајлова 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.43 28 11 8.333 30.37 69.37 

Јован 
Илиевски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.84 31 15 8.333 23.00 69.00 

Марјанчо 
Иванов 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.31 27 12 8.333 28.87 67.87 

Адриана 
Милковска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.95 28 15 8.333 24.37 67.37 

Христина 
Пуцакоска-
Долешал 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 8.17 26 14 8.333 27.12 67.12 

Дарко 
Стефаноски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.5 31 15 8.333 18.75 64.75 

Катерина 
Петковска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.84 28 13 8.333 23.00 64.00 

Моника 
Митеска-тел 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.18 34 10 8.333 14.75 58.75 

Весна 
Симсарова 
Начевска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.5 25 15 8.333 18.75 58.75 

Симона 
Антониевска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.89 21 14 8.333 23.62 58.62 

Сања Бојчева 
Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.275 7.9 27 11 8.333 20.19 58.19 

Димитар 
Стоилковски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.275 7.84 23 15 8.333 19.55 57.55 



Марија 
Лазовска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.86 23 10 8.333 23.25 56.25 

Филип 
Костовски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.74 26 8 8.333 21.75 55.75 

Ангел 
Стојановски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.275 7.26 24 14 8.333 13.39 51.39 

Емил Хавзиу 
Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.39 28 6 8.333 17.37 51.37 

Вецка 
Стефанова 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.275 7.95 21 8 8.333 20.72 49.72 

Стерија 
Николовски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.5 7.08 25 10 8.333 13.50 48.50 

Валентина 
Ристоманова 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

1.275 7.13 22 10 8.333 12.01 44.01 

Сања Васовиќ 
Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

0.3 9.49 20 15 8.333 8.72 43.72 

Ламбе 
Крстески 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ЈЗУ УК за 
ТОАРИЛУЦ 

0.3 6.71 25 13 8.333 1.77 39.77 

Радмила 
Талеска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

КБ Штип 1.275 9.32 32 15 9.804 41.50 88.50 

2 80% 

Мартин 
Лазаревски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

КБ Штип 1.275 9.19 33 15 9.804 39.88 87.88 

Сашо 
Михаилов 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

КБ Штип 1.275 7.82 29 14 9.804 22.75 65.75 

Вецка 
Стефанова 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

КБ Штип 1.275 7.95 21 8 9.804 24.38 53.38 

Биљана 
Додевска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

КБ Штип 1.275 7.53 17 8 9.804 19.13 44.13 

Мирела 
Василева 

Дерматовенеро
логија 

КБ Штип 1.275 8.06 33 14 8.333 21.89 68.89 1 20% 



Ирена 
Механџиска 
Шуманска 

Дерматовенеро
логија 

КБ Штип 1.5 8.21 25 13 8.333 27.62 65.62 

Блажена 
Андреева 

Дерматовенеро
логија 

КБ Штип 1.5 7.44 20 9 8.333 18.00 47.00 

Елена Мирова 
Шаклева 

Дерматовенеро
логија 

КБ Штип 0.3 8.33 28 8 8.333 5.82 41.82 

Александра 
Тонева 

Гастроентерохе
патологија 

КБ Штип 1.275 9.93 31 11 9.804 49.13 91.13 

1 30% 
Мартин 
Лазаревски 

Гастроентерохе
патологија 

КБ Штип 1.275 9.19 33 15 9.804 39.88 87.88 

Сашо 
Михаилов 

Гастроентерохе
патологија 

КБ Штип 1.275 7.82 29 14 9.804 22.75 65.75 

Сашо 
Михаилов 

Ендокринологиј
а 

КБ Штип 1.275 7.82 29 14 9.804 22.75 65.75 

1 30% 
Билјана 
Василевска 

Ендокринологиј
а 

КБ Штип 1.275 7.21 27 14 9.804 15.13 56.13 

Радојка 
Трајковска 

Кардиологија  КБ Штип 1.275 9.26 33 15 9.804 40.75 88.75 

1 50% Сашо 
Михаилов 

Кардиологија КБ Штип 1.275 7.82 29 14 9.804 22.75 65.75 

Вера Арсова Кардиологија КБ Штип 0.3 7.53 20 10 9.804 4.50 34.50 

Александра 
Јорданова 

Пулмологија и 
алергологија 

КБ Штип 1.275 9.24 27 10 9.804 40.50 77.50 

1 30% 
Сашо 
Михаилов 

Пулмологија и 
алергологија 

КБ Штип 1.275 7.82 29 14 9.804 22.75 65.75 

Јовица 
Стевковски 

Судска 
медицина  

КБ Штип 1.5 8.73 33 14 8.333 34.12 81.12 

1 60% 
Биљана 
Додевска 

Судска 
медицина  

КБ Штип 1.275 7.53 17 8 8.333 16.26 41.26 

Билјана 
Василевска 

Оториноларинго
логија 

КБ Штип 1.275 7.21 27 14 9.804 15.13 56.13 

1 30% 
Елена Мирова 
Шаклева 

Оториноларинго
логија 

КБ Штип 0.3 8.33 28 8 9.804 6.85 42.85 

Биљана 
Додевска 

Медицинска 
биохемија 

КБ Штип 1.275 7.53 17 8 9.804 19.13 44.13 1 20% 

Андријана 
Андреевска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 9.55 34 15 8.333 44.37 93.37 

5 30% 

Симона 
Даноска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 9.23 32 15 8.333 40.37 87.37 

Марина 
Пулеска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 9.07 33 15 8.333 38.37 86.37 

Елизабета Педијатрија ЈЗУ УК за Детски 1.5 8.95 32 15 8.333 36.87 83.87 



Шуперлиска Болести 

Авди 
Муртезани 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.78 33 15 8.333 34.75 
82.7486

1 

Ана 
Стојковска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.86 32 15 8.333 35.75 
82.7485

7 

Олгица 
Атанасова 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 9.39 27 13 8.333 42.37 82.37 

Елита Манева Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.93 28 15 8.333 36.62 79.62 

Катерина 
Аспровска 

Педијатрија  
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.75 31 13 8.333 34.37 78.37 

Тања 
Сотироска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.46 32 15 8.333 30.75 77.75 

Мартина 
Димитрова 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.19 35 15 8.333 27.37 77.37 

Мевлуде 
Адеми 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.73 28 15 8.333 34.12 77.12 

Хидајет 
Адеми 
Сејфули 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.66 28 15 8.333 33.25 76.25 

Ангела 
Трпоска 

Педијатрија  
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.275 8.78 31 15 8.333 29.54 75.54 

Ана 
Караџинска 

Педијатрија  
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.275 9.05 31 12 8.333 32.40 75.40 

Елена 
Ѓорчевска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.47 28 15 8.333 30.87 73.87 

Горан 
Рафајловски 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.18 29 15 8.333 27.25 71.25 

Ана 
Стојаноска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.23 27 15 8.333 27.87 69.87 

Елена 
Крстеска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.56 25 12 8.333 32.00 69.00 

Христина 
Пуцакоска-
Долешал 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8.17 26 14 8.333 27.12 67.12 

Моника 
Митеска-тел 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 7.18 34 10 8.333 14.75 58.75 

Весна 
Атанасовска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 8 19 13 8.333 25.00 57.00 

Белма 
Јованоска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 7.26 26 13 8.333 15.75 54.75 

Стерија 
Николовски 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 7.08 25 10 8.333 13.50 48.50 



Ева Попова Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

0.3 7.52 30 12 8.333 3.80 45.80 

Валентина 
Шандарова 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

1.5 6.88 18 12 8.333 11.00 41.00 

Ивона 
Николоска 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

0.3 7.77 21 11 8.333 4.42 36.42 

Павле 
Адамовски 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за Детски 
Болести 

0.3 8.13 18 6 8.333 5.32 29.32 

Марко 
Радиноски 

Радиологија ОБ Охрид 0.3 6.81 29 12 41.67 10.13 51.13 1 40% 

Гордана 
Цанески 

Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Прилеп 1.5 7.5 29 14 8.333 18.75 61.75 

1 70% Весна 
Пејчиновска 
Ристеска 

Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Прилеп 0.3 7.63 31 14 8.333 4.07 49.07 

Лидија 
Новаческа 

Педијатрија ОБ Прилеп 1.5 9.54 31 14 8.333 44.25 89.25 

1 50% 

Елена 
Крстеска 

Педијатрија ОБ Прилеп 1.5 8.56 25 12 8.333 32.00 69.00 

Јулија Јоноска Педијатрија ОБ Прилеп 1.5 8.02 28 15 8.333 25.25 68.25 

Гордана 
Цанески 

Педијатрија ОБ Прилеп 1.5 7.5 29 14 8.333 18.75 61.75 

Павле 
Адамовски 

Педијатрија ОБ Прилеп 0.3 8.13 18 6 8.333 5.32 29.32 

Валентина 
Ристеска 
Цветкоска 

Гастроентерохе
патологија  

ОБ Прилеп 1.5 9.15 29 13 8.333 39.37 81.37 

1 30% 

Гордана 
Цанески 

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Прилеп 1.5 7.5 29 14 8.333 18.75 61.75 

Филип 
Башески 

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Прилеп 1.5 8.73 32 15 8.333 34.12 81.12 

Павле 
Адамовски 

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Прилеп 0.3 8.13 18 6 8.333 5.32 29.32 

Методија 
Димитриески 

Општа хирургија ОБ Прилеп 1.5 7.67 26 15 8.333 20.87 61.87 

1 30% 
Александар 
Димоски 

Општа хирургија ОБ Прилеп 0.3 7.55 31 15 8.333 3.87 49.87 

Весна 
Пејчиновска 
Ристеска 

Општа хирургија ОБ Прилеп 0.3 7.63 31 14 8.333 4.07 49.07 

Јован 
Илиевски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ОБ Прилеп 1.5 7.84 31 15 8.333 23.00 69.00 1 80% 



Јулија Јоноска 
Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ОБ Прилеп 1.5 8.02 28 15 8.333 25.25 68.25 

Марија 
Сливјаноска 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ОБ Прилеп 1.275 8.6 22 9 8.333 27.62 58.62 

Весна 
Пејчиновска 
Ристеска 

Урологија ОБ Прилеп 0.3 7.63 31 14 41.67 20.38 65.38 1 40% 

Миле Гогов Неврологија ОБ Струмица  1.5 7.75 32 15 8.333 21.87 68.87 1 30% 

Атанас Цонев Општа хирургија ОБ Струмица 1.275 7.9 15 7 9.804 23.75 45.75 1 30% 

Љенче 
Ѓоргиева 

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Струмица  1.275 8.83 33 15 9.804 35.38 83.38 

1 30% 

Петар Марков 
Гастроентерохе
патологија 

ОБ Струмица 1.275 7.64 31 15 9.804 20.50 66.50 

Нада Џорлева Педијатрија ОБ Струмица 1.275 7.38 22 15 9.804 17.25 54.25 1 40% 

Лазо Манев Радиологија ОБ Струмица  1.5 8.59 25 11 8.333 32.37 68.37 

1 30% Даринка 
Лапевска 
Максудова 

Радиологија ОБ Струмица 0.3 9.48 33 15 8.333 8.70 56.70 

Петар Марков 
Дигестивна 
хирургија 

ОБ Струмица 1.275 7.64 31 15 9.804 20.50 66.50 1 30% 

Вецка 
Стефанова 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ОБ Струмица 1.275 7.95 21 8 9.804 24.38 53.38 1 80% 

Виолета 
Николов 

Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Велес 1.5 8.5 27 15 8.333 31.25 73.25 

1 30% 

Олгица 
Михајлова 

Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Велес 1.5 8.43 28 11 8.333 30.37 69.37 

Блажена 
Андреева 

Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Велес 1.5 7.44 20 9 8.333 18.00 47.00 

Вера Арсова 
Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Велес 0.3 7.53 20 10 8.333 3.82 33.82 

Зорица 
Димчевска 

Педијатрија ОБ Велес 1.5 8.13 27 15 8.333 26.62 68.62 

1 30% 

Стерија 
Николовски 

Педијатрија ОБ Велес 1.5 7.08 25 10 8.333 13.50 48.50 

Блажена 
Андреева 

Педијатрија ОБ Велес 1.5 7.44 20 9 8.333 18.00 47.00 

Вера Арсова Педијатрија ОБ Велес 0.3 7.53 20 10 8.333 3.82 33.82 

Сандра 
Цилевска 

Трауматологија ОБ Велес 1.5 9.04 30 12 8.333 38.00 80.00 1 30% 



Сејат 
Ќазимоски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ОБ Струга 1.5 7.11 28 15 8.333 13.87 56.87 

1 80% Асани Бледар 
Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ОБ Струга 0.3 8.64 32 13 8.333 6.60 51.60 

Марко 
Радиноски 

Анестезиологија 
и интензивно 
лекување 

ОБ Струга 0.3 6.81 29 12 8.333 2.02 43.02 

Климент 
Санџаковски 

Педијатрија ОБ Струга 1.5 9.44 31 12 8.333 43.00 86.00 

1 30% 

Асани Бледар Педијатрија ОБ Струга 0.3 8.64 32 13 8.333 6.60 51.60 

Едип 
Беќировски 

Педијатрија ОБ Струга 0.3 7.35 29 15 8.333 3.37 47.37 

Марко 
Радиноски 

Педијатрија ОБ Струга 0.3 6.81 29 12 8.333 2.02 43.02 

Катина 
Алексовска 

Неврологија ОБ Струга 1.5 7.75 30 15 8.333 21.87 66.87 1 30% 

Билјана 
Волчева 

Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Кавадарци 1.5 9.34 29 15 8.333 41.75 85.75 

2 30% 

Александра 
Јосифова 

Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Кавадарци 1.275 7.63 31 15 8.333 17.32 63.32 

Сања Бојчева 
Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Кавадарци 1.275 7.9 27 11 8.333 20.19 58.19 

Тони 
Нешковски 

Акушерство и 
гинекологија 

ОБ Кавадарци 0.3 7.83 9 11 8.333 4.57 24.57 

Ева Попова Педијатрија ОБ Кавадарци 0.3 7.52 30 12 41.67 19.00 61.00 1 30% 

Тони 
Нешковски 

Урологија ОБ Кавадарци 0.3 7.83 9 11 41.67 22.88 42.88 1 50% 

Ридван 
Сулејмани  

Урологија ОБ Куманово 1.5 7.88 28 14 8.333 23.50 65.50 
1 50% 

Фати Ебиби Урологија ОБ Куманово 0.3 6.94 28 14 8.333 2.35 44.35 

Џем Адем 
Гастроентерохе
патологија 

ОБ Куманово 1.5 8.41 31 15 8.333 30.12 76.12 

1 30% 

Ридван 
Сулејмани  

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Куманово 1.5 7.88 28 14 8.333 23.50 65.50 

Елена 
Трајковска 
(моминско 
Додевска) 

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Куманово 1.5 8.42 29 15 8.333 30.25 74.25 

Кристина 
Георгиевска-
тел. 

Гастроентерохе
патологија                                    

ОБ Куманово 1.5 8.84 29 11 8.333 35.50 75.50 



Кристина 
Георгиевска-
тел. 

Неврологија  ОБ Куманово 1.5 8.84 29 11 8.333 35.50 75.50 

1 30% 
Елена 
Трајковска 
(моминско 
Додевска) 

Неврологија ОБ Куманово 1.5 8.42 29 15 8.333 30.25 74.25 

Катина 
Алексовска 

Неврологија ОБ Куманово 1.5 7.75 30 15 8.333 21.87 66.87 

Борислав 
Калковалиев 

Ортопедија ОБ Гевгелија 1.5 7.74 35 15 8.333 21.75 71.75 1 50% 

Емануела 
Белулоска 

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Кичево 1.5 7.87 25 13 8.333 23.37 61.37 1 30% 

Хидајет 
Адеми 
Сејфули 

Ендокринологиј
a 

КБ Тетово 1.5 8.66 28 15 8.333 33.25 76.25 

1 30% 

Горан 
Рафајловски 

Ендокринологиј
а 

КБ Тетово 1.5 8.18 29 15 8.333 27.25 71.25 

Елмедина 
Акику 

Ендокринологиј
а 

КБ Тетово 0.846 9.44 29 15 8.333 24.25 68.25 

Марија 
Лазовска 

Ендокринологиј
а 

КБ Тетово 1.5 7.86 23 10 8.333 23.25 56.25 

Зехра 
Мустафаи 

Ендокринологиј
а 

КБ Тетово 0.3 7.75 25 15 8.333 4.37 44.37 

Мевлуде 
Адеми 

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Гостивар 1.5 8.73 28 15 8.333 34.12 77.12 

1 30% 
Горан 
Рафајловски 

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Гостивар 1.5 8.18 29 15 8.333 27.25 71.25 

Елмедина 
Акику 

Гастроентерохе
патологија 

ОБ Гостивар 0.846 9.44 29 15 8.333 24.25 68.25 
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